
Valsts Prezidenta'pavēle armijai un flotei.
Valsts Prezidenta rīkojums.
SPRS, Latvijas, Igaunijas tiešā satiksme.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
lgadu 12,— gadu 18,—

3 mēn 6,— >/2 gadu 10 —
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības jgftfo. - oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot c ^̂ k^^^^m^mŝvētdienas un svētku dienas

Redakcija: %^^^^I^^^S^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili N°2. Tālrunis 20032 ^

^^^^^^^^^
Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^jj$r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu ,, -v-,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,2o

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Nupat iznāca un dabūjami

Darbības noteikumi
elektrības stiprās strāvas ietaisēs

(spēku stacijās, vados, vadu tīklos u. c).

MAKSĀ EKSEMPLĀRS
bez piesūtīšanas iespiests uz marli papīra Ls —,90
ar piesūtīšanu , ,, 1,10
brošēts bez piesūtīšanas ,, —,15

ar ,, ...-.-„ —,18'

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1930. g. 20. februārī

Nr. 534.
Veterinārārsta grādu Latvijas universi-

tātē ieguvušo remonteskadrona Andreju
Galkrodznieku paaugstinu par veterinār-
ārstu leitnantu ar izdienu no šīs dienas,
ieskaitot Jātnieku pulkā.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
Kafa ministris M. Vācietis.

Valsts Prezidenta rīkojums
1930. g. 20. februārī

Nr. 535.
Atļauju Satiksmes ministrijai apzīmēt

Latvijas dzelzceļu robežstacijas ar valsts
lielo ģerboni.

Valsts Prezidents G. Zemgals.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums Nr. 53
1930. g. 3. februārī.

SPRS, Latvijas, Igaunijas tiešā satiksme.
Sakarā ar SPRS dzelzceļu centrālās

pārvaldes paziņojumu, šīs satiksmes tarifā
preču pārvadāšanai (Izpildu un tarifu
noteikumi), kas izsludināts 1926. g. ,,Val-
dības Vēstneša" 295. numurā, iespiests
atsevišķā brošūrā un spēkā no 1927. g.
1. janvāra (sk. 1926. g. ,,Dzelzc. Vēstn."
50. num. 460. rīk.), 1, a nodalījumā, SPRS
dzelzceļu tarifa staciju saraksts ,,14. Permas
dzelzceļi" (brošūras 6. lapas pusē) papil-
dināms ar jaunu staciju Tura, ierakstot
to zem kārtējā 3. numura, agrāk strīpotās
„Vjatka Gorod' vietā.

Rīkojums spēkā ar 1930. g. 15. februārī.
Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Starptautiskās satiksmes

» inspektors F. Magazings.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pazinoiums.

Iekšlietu ministrijas preses un biedrību
nodaļa, pamatojoties uz biedrību, savie-
nību un politisko organizāciju likuma
26. pantu, paziņo, ka saskaņā ar iekšlietu
ministra š. g. 15. februāra lēmumu ir re-
ģistrēti politiskās organizācijas ,,Latvju
tautas jaunsociālistu partija" sta-
tūti un programma.

Rīgā, 1930. g. 17. februārī. jVe 150461.
Preses un biedrību nod. vadītājs K. Vilde.
28457 Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Nodokļu departaments paziņo, ka ar

finanču ministra biedra š. g. 1. februāra
lēmumu Rīgas pilsētas krājkasei, rīkojuma
par zimognodevu 74. p. kārtībā, dota
atļauja nomaksāt zimognodevu naudā
par krājgrāmatiņu noguldījumiem, par
katru notecējušu mēnesi 5 dienu laikā.

Fin^nču ministra biedra
š. g. 1.

februāra
lēmums stājas spēkā ar šī paziņojuma
publicēšanas dienu „Va!dības Vēstnesī".

Direktora vietā E. Leske.
28458 Nodaļas vadītājs A. Bankins.

Pārgrozījumi pilsētu tirgu sarakstā.
Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-

taments atļāvis Dobeles pilsētas valdei
līdzšinējo Jāņa un Mārtiņa tirgu vieta
minētos tirgus noturēt šādās dienas: Jāņa
tirgu — pēdējā pirmdienā pirms Jāņiem
un Mārtiņa tirgu — pirmā pirmdienā pēc
Mārtiņa dienas.

Rīgā, 1930. g. 17. februārī. N° 86473.
Pašvaldībasdep-tadirektors J.Zanke vi es.

Nodaļas vadītājs Rob. Ķelle. .

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka ārste
zobu slimībās Ērika Vālbergs pieņemta
par valsts darbinieku rajona zobu ārsti
Rīgā.

Slimniekus pieņem Rīgā, J. Jelgavas
šoseja Ne 54-a, dz. 1.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Jelgavas apriņķi dzīvojošiem valsts

darbiniekiem. -
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
mģstr. Kārļa Pekšēna aptieka Kroņa-
Aucē uzņemta to Tautas labklājības mini-
strijas aptieku sarakstā, kuras izsniedz
zāles valsts darbiniekiem pret valsts dar-
binieku ārstu parakstītām receptēm.

Departamenta direktors Fr. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nod. vadītājs

DrDriba.

Paziņojums
Jēkabpils apriņķī dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Kārļa Ozoliņa aptieka Biržu pagastā
uzņemta to Tautas labklājības ministrijas
aptieku sarakstā, kuras izsniedz zāles
valsts darbiniekiem pret valsts darbinieku
ārstu parakstītām receptēm.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nod. vadītājs

Dr Driba.

Paziņojums
Strenčos un apkārtnē dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka at-
svabināta uz personīgu lūgumu Dr F. Cel-
miņa vietā par valsts darbinieku ārstu
Strenčos iecelts Dr Oļģerts Fedders.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Indrā un apkārtnē dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
valsts darbinieku zobu ārstei S. Rivošs,
Krāslavā, atļauts izbraukt divas reizes
nedēļā uz Indru zobu ārstnieciskās palī-
dzības sniegšanai Indrā un apkārtnē dzī-
vojošiem valsts darbiniekiem.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr Driba.

Kafa tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
7. Siguldas kājn. pulka bij. kareivi Grigoriju
Nikolaja dēlu Karpovu, apsūdzētu pēc kafa
sodu lik. 133. p. pamata.

Karpovs dzimis 1901. gadā, Jaunlatgales apr.
Kacēnu pag. piederīgs, krievs, pareizticīgs, ar
pagastskolas izglītību, pēc nodarbošanās zemkopis,
agrāk dzīvojis Kacēnu pag. ,,Gorškovo" ciemā.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā,
un ieskaitīt 4. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. i 9. februārī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1930. g. 13. februāra nolēmumu,
meklē Frici Andreja d. Mauriņu, kas ap-
sūdzēts pēc s. 1. 464. p. 1. d.

Fricis Mauriņš dzimis 1906. g. 7. jūnijā, Kul-
dīgas pilsētas piederīgs, neprecējies, pēc nodar-
bošanās kurpnieks un pēdējā laikā dzīvojis
Ventspilī, Saules ielā Ne 30.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Friča Mauriņa tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesai.

Jelgavā, 1930. g. 15. februārī.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Eduarda Pi trana meklēšanu, viņa
atrašanas dēļ. (Skat. ,,Valdības Vēstneša" 1929. g.
259. numurā.)

1930. g. februārī. Na 521.

Miertiesneša vietā (paraksts).

Latgales apgabaltiesas
Ludzas 2. iecirkņa miertiesnesis

pamatodamies uz saviem 1930. g. 3. februāra
lēmumiem un saskaņā ar krim. proc. lik. 71. un
841. un turpmākiem pantiem meklē šādas
personas :

1) Tumaševičs, Lubu Aleksandra m., dzim.
1906. g., aps. pēc sodu lik. 591. p. 3. d., Ludzas
pilsētas pieder., iekšzemes pase sērija MN 016023,
izdota no Ludzas apriņķa priekšnieka palīga
1. iec. 1928.g. 10. maijā ar .Ne 1793; vidēja auguma,
tumši mati, tumšs apaļš ģīmis, pelēkas acis,
citu sevišķu pazīmju nav; (Krim. 1. JVs 211;

2) Vasiļevskis, Annu Ādama m., dzim.
1896. g., mēnesis un diena nav zināmi, aps. pēc
sodu lik. 51. un 581. p. 2. d., Ludzas apr. Zvirgz-
dienes pag. piederīga, iekšzemes pase izdota no
Zvirgzdienes pagasta valdes 1929. g. 13. decembrī,
sērija MZ 009138, ar Ne 3732; vidēja auguma,
melni mati, tumšs apa|š ģīmis, melnas acis, citu
sevišķu pazīmju nav. — Ar 1929. g. 12. jūnija
lēmumu pret Annas Vasi|evskis izvairīšanos no
tiesas kā drošības līdzeklis izraudzīts galvojums
četrdesmit latu (Ls 40.—) apmērā, bet līdz tāda
iesniegšanai paturēt viņu apcietinājumā. (Krim.
I. JY°'32).

Visām personām un iestādēm, kurām zināma
minēto personu atrašanās vieta par to jāpaziņo
miertiesnesim Ludzā, Kuļņevas ielā JVe 12 vai
tuvākai policijas iestādei.

Ludzā, 1930. g. 14. febr. J6 21 un 32 krim.

Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs Ed. Rozens.

Meklējamo personu saraksts JV° 456.
31756. Anilionis, Povilas Kazys d., dzim.

12. 1 1911. g., Lietavas pav. — Paziņot dzīv.
vietu Kaunas Krim. pol. direktoram ar J\e 467
no 25. I 30. (8. II 30), apv. zādzīb..

31757. Brūzis, Kārlis Kārļa (Zelmas) d., dz.
12. V 1908. g., Latvijas pils. — Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pārz. r. no 8. II 30. (12. II 30.), apvain.
zādzībā. — Apcietināt.

31758. Brants, Teodors Johana d., dzim.
1905. g. — Rīgas apgblt. svar. lietu izm. tiesn.
M. Krēsliņa r. JMē 159 no 31. I 30. (6. II 30.),
apv. pēc Š. 1. 102. p. I. d. — Apcietināt.

31759. Binduks, Anna Antona m., dz. 25. X
1911. g., pied. pie Dricēnu pag. Meklē: Madonas
apr. 2. iec. miert. ar r. Ne 141 no 6. II 30.
(12. II 30.), sod. ar ieslodz. cietumā uz 2 mēn. —
Apciet. Izpildu rakstu izprasīt no Krim. pol.
pārv. Rīgas rajona.

31760. Bekmans, Eduards, dzim. 1872. gadā.—
Meklē: Rīgas apgblt. 2. krim. nod. ar r. Ne 24359/29
no 4. II 30. (10. 11 30.), sod. ar ieslodz. cietumā
uz 2 mēn. — Apciet. Izpildu ralkstu pieprasīt
no Krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

31761. Burkauskis, Jānis (Jonas) Jāņa d.,
24 g. v., Lietavas pav. — Pazinot dzīv. vietu
Auces iec. miert. uz Na255 no 29. 130. (10. II 29.),
apv. pec muit. lik. 1054. un 1065. p.

31762. Bekmanis, Eduards Emīla d., dz.
5. X 1892. g. Rīgā. — Pazinot dzīv. vietu Dobeles
iec. miert. uz Ne 32 no 31. 'I 30. (7. II 30.), apv.
pēc S. I. 591. p.

31763. Čubrevičs, Konstantīns Ignata d., dz.
28. XI 1912. g. — Pazinot dzīv. vietu Krāslavas
I iec. miert. ar Ne 607 no 5. II 30. (11. II 30.),
apv. pēc S. I. 274. p. 1. d.

31764. Druska, Jānis Kaspara d., dz. 19. VI
1909. g., pied. pie Valmieras. — Paziņot dzīv.
vietu Cēsu apr. I iec. miert. ar Ne 355 no 27. I 30.
(10. II 30.), apv. pēc. S. 1. 262. I p. 1. d.

31765. Francis, Līna Pētera m., dz. 18. XI
1904. g., pied. pie Ādažu pag. — Paziņot dzīv.

vietu Rīgas apr. II iec. miert. ar Na 1589 no 17. 130.
(10. II 30.), apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

31766. Hags, lija Joseļa d., dz. 4. IX 1898. g.,
pied. pie Rēzeknes. — Pazinot dzīv. vietu Krim.
pol. pārv. Rīgas raj. ar r. no 31. I 30. (7. II 30.),
apv. piesavin.

31767. Jansons, Kārlis-Reinholds Kārļa d.,
dz. 12. IV 1902. g., pied. pie Latvijas. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas 3. iec. miert. ar Ne 341 no
4. II 30. (10. II 30.), apv. uz S. 1. 574. p. 1. d.

31768. Janovičs, Ādolfs, dzim. 1910. g. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 3. iec. miert. ar Ne 34
no 28. I 30. (6. II 30.), apv. uz S. I. 581. p. 1. d.

31769. Kločkovskis, Jānis, dz. 4. V 1884. g. —
Rīgas 6. iec. miert. r. Ne 177 no 31. 130.(12. 11 30.),
apv. pēc S. 1. 276. p. 1. pkt. — Apcietināt.

31770. Kleins, Pēteris Mārtiņa d. ,dz. 13. X
1881. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 6. iec. miert.
ar Ma 1824 no 24. I 30. (7. II 30.), apv. pēc S. I.
276. p. 1. pkt.

31771. Lukjanskis, Vikentijs Vikentija d.,
dzim. 1905. g. — Rīgas apgblt. svarīgu lietu izm.
tiesn. M. Krēsliņa r. Ne 159 no 31. I 30. (6. 11 30.),
apv. pēc S. 1. 102. p. 1. d. — Apcietināt.

31772. Mauriņš, Fricis Andreja d., dz. 7. VI
1906. g., pied. pie Ventspils. — Ventspils I iec.
miert. r. Ne 109 no 4. II 30. (10. II 30.), apv.
pēc S. I. 581. p. 2. d. — Pieprasīt droš. naudu
Ls 1000, bet neiesmak. gad. apcietināt.

31773. Meiers, Kārlis-Edgars, dz. 21. I 1902. g.
— Meklē: Rīgas 7. iec. miert. ar r. Ne 1747 no
27. I 30. (8. II 30.), apv. pēc S. 1. 591. p. 1. d. —
Paziņot dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas r.

31774. Medinskis, Jānis Jāzepa d., 30 g. v.,
bij. Krievijas pav. — Liepājas 3. iec. miert.
r. Ka 2 no 29. I 30. (10. II 30.), apv. pēc S. I.
607. p. 2. pkt. — Pieprasīt droš. naudu Ls 200,
bet neiemaks. gad. apcietin.

31775. Meijers, Leo Konstantīna d., dz.
8. IV 1900. g., bij. Krievijas pav. — Paziņot
dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r. no
3. I 30. (10. II 30.), apv. piesavin.

31776. Matulevs, Evlampijs, dz. 1905. g. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. ar Ne 48
no 3. II 30. (8. II 30.), apv. pēc S. I. 276. p. 1. d.

31777. Meiris, Jevdokija, dzim. 13.III1887.g.pied. pie Valmieras apr. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 7. iec. miert. ar Ne 64/30! no 24. I 30.
(7. II 30.), apv. pēc S. 1. 262. p. 1. d., 284. p.,
475. p. un 469. p. 1. d.

31778. Martinskis, Mārtiņš, dz. 10. XI 1880. g.,
pied. pie Skaistkalnes pag. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas7. iec. miert. ar Ne 156 no 3. 1130.(1 I. 1130.),
apv. pēc S. I. 276. p. 1. d. 3. pkt.

31779. Mitrovskis, ļuris Friča d., dz. 1. 111
1912. g. — Pazinot dzīv. vietuValmierasapr.2. iec. miert. ar Ne 861 no 6. II 30. (II. II 30.)
apv. pec S. I. 51., 581. p. 1. d.

31780. Melniks, Šajā Honana d.. dz. 18. X
1875. g., pied. pie Rīgas. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 7. iec. miert. ar JVe340 no 4. 1130.(12. 1130.).
apv. pēc S. I. 574. p. 1. d.

31781. Mironovs, Kalins, dz. 15. VIII 1880. g.,
pied. pie Varakļānu pag. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 7. iec. miert. ar Ne 31 no 3. 1130.(12:1130.),
apv. pēc S. I. 274. p. 1. d.

31782. Meiris, Jevdokija, dz. 1887. g., pied.
pie Valmieras apr. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
7. iec. miert. ar JN& 260 no 27. I 30. (6. II 30.),
apv. pēc S. 1. 274. p. 1. d.



31783. Riekstiņš, Kārlis Miķeļa d., dzim
10. II 1900. g., pied. pie Kārļu pag. — Cēsu apr
I iec. miert. r. Ne 525 no 6. II 30. (11. II 30.)
apv. pēc S. I. 574. p. I. d. — Apcietināt.

31784. Ringe, Alfrēds, dzim. 10. IX 1896. g.,
pied. pie Dreiliņu pag. — Paziņot dzīv. vietu
Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r. no 3. II 30
(10. II 30.), apv. piesavin.

31785. Sergejevs, Kuprijans Ivana d., dz.
10. X 1910. g.; pied. pie Reznas pag. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. ar Ne 134fi
no 28. I 30. (12. II 30.), apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

31786. Zeltiņš, Fricis Jāņa d., dz. 11. IX
1904. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 3. iec. miert
ar Nē 31 no 23. I 30. (10. II 30.), apv. pēc S. I
177. p. 2. d.

31787. Saknītis, Arvīds Miķeļa d., dz. 31. V
1905. g., Latvijas pav. — Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. r. no 8. II 30. (12. II 30.), apv. zādzībā. —
Apcietināt.

31788. Saulīts, Voldis-Alfrēds Krišjāņa d.,
dz. 1910. g., pied. pie Mēmeles pag. — ' Rīgas
15. iec. miert. r. Ne 14 no 28. I 30. (6. II 30.),

apv. pēc S. I. 581. p. I. d. — Apcietināt.
31789. Zuppa, Jānis, dzim. 28. V 1905. g. —

Dobeles iec. miert. r. Ne 147 no 30. I 30. (6. 11 30.),
apv. pēc. S. 1. 581. p. — Apcietināt.

31790. Suseklis, Pēteris Aloiza d., dz. 4. 111
1897. g. — Meklē: Cēsu apr. 2. iec. miert. ar r.
\8 i ii lesiouz
je zu no ju. ju. (/. ju.;, sou. ar .

cietumā uz 6 mēn. — Apciet. Izpildu rakstu
piepras. no Krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

31791-. Sīmans, Fridis Pētera d., dzim. 1912. g.,
uzdod sevi par Johanu Minnas d. Miķeli,
dzim. 14. III 1915. g. — Valmieras apr. 2. iec.
miert. r. Ne 24 no 4. II 30. (10. II 30.), apv. pēc
S. I. 51. un 581. p. 2. d. — Apcietināt.

31792. Stulgis, Augusts, dz. 2. X 1906. g. —
Meklē: Rīgas XI iec. miert. ar r. Na 2379 no
7. II 30. (12. II 30.), sod. ar ieslodz. cietumā uz
2 ned. — Apcietin. Izpildu rakstu pieprasīt no
Krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

31793. Zvejnieks, Jānis Pētera d., dz. 18. XI
1899. g., pied. pie Grinvaldes pag. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas 14. iec. miert. ar Ne 1882 no
4. II 30. (12. II 30.), apv. pēc S. 1. 607. p. 2. d.

31794. Sietiņš, Anna Jāna m., dz. 18. IX
1904. g. — Dobeles iec. miert! r. Ne 71 no 31. I 30.
(8. II 30.), apv. pēc S. I. 581. p. — Pieprasīt
droš. naudu Ls 200, bet neiemaks. gad. apciet.

31795. Zarans, jezups Apolonijas d., dz.
7. VI 1897. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas apr.
4. iec. miert. ar Ne 75' no 27. I 30. (6. II 30.),

ioai
apv. pec o. . . p.

31796. Žeikars, Meikuls Jura d., dzim. 1902.g.,
Latvijas pav. — Politiskās pārv. pr-ka r. Ne 115099
no 7. II 30. (12. II 30.), apv. pēc S. I. 102. p. —
Apcietināt.

31797. Šešnickis, (Šešnickas) Vincis Jāņa d.,
dzim. 1902. g., Lietavas pav. — Auces iec. miert.
r. Ne 91 no 3. II 30. (10. II 30.), apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d. — Apcietināt.

31798. Šekumpreis, Rozālija, 45 g. veca,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 10. iec.
miert. ar Ne 92 no 5. II 30. (II. II 30.), apv. pēc
S. 1. 276. p.

31799. Taics, Maksis, dzim. 1888. g. Rīgā. —
Rīgas pils. 2. iec. izm. tiesn. r. Ne 3354 no
31. XII 29.(10.1130.), apv. pēc. S. 1. 448. p.
Apcietināt.

Izlabojumi:
„Vald. Vēstn." 223/29. g. mekl. pērs. sar. 436,

30660 mekl. Julijs-Voldemārs Rikmanis atraš.
gadījumā nogād. mekl. rīcībā.

Pamats: Rīgas 9. iec. miert. r. Ne89 no 1. II 30.
{23. IX 29.).

,,Vald. Vēstn." 274/29. mekl. pērs. sar. 446.
31283 mekl. Julijs-Voldemārs Rikmanis atraš.
gadīj. nogād. mekl. rīcībā. (24. XI 29.).

Pamats: Rīgas 9. iec. miert. r. Ne 91 no 1. II 30.
,,Vald. Vēstn." 215/29. g. mekl. pērs. sar. 434,

30559 mekl. Julijs-Voldemārs Rikmanis atraš.
gadīj. nogād. mekl. rīcībā. (9. IX 29.).

Pamats: Rīgas 9. iec. miert. r. Ne 90 no 1. II 30.
,,VaId. Vēstn." 24/30. g. mekl. pērs. sar. 453,

31636 tiek meklēts Budrevics Kārlis-Aleksandrs
un nevis Budrevics Kārlis Aleksandra d.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 361.

18144. Bertolds, Aleksandrs Pētera d. —
26801/28. g. (l.X 28.)

18145. Bēze, Fridrichs Jāna d. —22797/26.g.
(9. XI 26.)

18146. Didzis, Indriķis Friča d. — 31022/29. g.
(24. X 29.)

18147. Engels, Krists Jāna d. — 25587/28. g.
(21. V 28.)

18148. Ermašuks, Jānis Denisad.— 19679/26g
(27. III 26.)

18149. Gavrilovs, Aleksandrs. — 15156/25. g.
(14. VIII 25.)

18150. Grigorjevs, Sergejs Jerofeja d. —
31639/30. g. (19. I 30.)

18151. Jansons, Andrejs. — 31317/29. g.
(28. XI 29.)

18152. Joničenoks, Fēlikss Fridricha d. —
16931/25. g. (16. XI 25.)

18153. Jurgens, Viktors Georga d. —
31702/30. g. (31. I 30.)

18154. Kačans, Francis Vikentija d. —
31255/29. g. (26. XI 29.)

18155. Kirilovs, Alfrēds Mārtiņa d. —
30980/29. g. (23. X 29.)

18156. Klājums, Pauls Uldrika d. —
12375/25. g. (4. II 25.)

18157. Kalacs, Jānis Augusta d. — 10942 24. g
(436 K. 24. XI).

18158. Lapsa, Jānis Annas d. — 31260/29. g.
(25. XI 29.)

18159. Martinovs, Anikijs Mamonta d. —
29974 29. g. (12. VII 29.)

18160. Mastalers, Dāvids Artemjeva d. —
23644/27. g. (12. V 27.)

18161. Miezis, ļānis Mades d. — 31380'29. g.
(10. XII 29.)

18162. Meikšans, Pēteris Andreja d. —
31423 30. g. (16. XII 29.)

18163. Michailovs, Jānis Feodora d. —
31151 29. g. (8. XI 29.)

18164. Pērkons, Jānis. — 3160430. g.
(11. I 30.)

18165. Počekajs, Konons Jāna d. —
16995 25. g. (17. XI 25.)

18166. Roms, Andrejs Andreja d.— 17655 26.g
(21. XII 25.)

18167. Rozens. Richards Jēkaba d. —
23248 27. g. (29. 1 27.)

18168. Semjonovs, Mirons Andreja d. —
3150830. g. (30. XII 29.)

18169. Segals-Binders, Musja. — 31693 30. g.
(24. "I 20.)

?18170. . Semenovs, Mirons Andreja d. —
31348 29. g. (28. XI 29.)

18171. Stabulīts, ļānis Kārla d. — 27913, 29. g.
(13. II 29.)

18172. Stalbe, Eduards Ernesta d. — 30565 29.g
/1 q iv on \

18173. Svencis, Jānis Augusta d.—21459/26.g.
(12. VII 26.)

18174. Saulīts, Valdis-Alfrēds. — 31614/30. g.
(II. 1 30.)

18175. Salminš-Albuss, Alfrēds. — 31615/30.g.
(11. I 30.)

18176. Tarasovs, Sisajs Andreja d. —
18979/26. g. (18. II 26.)

18177. Tortiks, Otto Johana d. — 2819/22. g.
(100/T. 21. II).

18178. Ušerausks, Jānis Mārtiņa d. —
27465/28. g. (II. XII 28.)

18179. Vaidelovičs, Grigorijs. — 19266/26. g.
(3. III 26.)

18180. Vāns, Jānis Andreja d. — 31701/30. g.
(23. I 30.)

18181. Veinbergs, Šmuels Sachno d. —
31668/30. g. (17. I 30.)

18182. Veinbergs, Voldemārs. — 31700/30. g.
(27. I 30.)

18183. Volkovs, Jānis Jāna d. — 31356/29. g.
(30. XI 29.)

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Lulullos bankas nedēļas pārskats
uz 1930. g. 19. februāri.

AKTĪVĀ. Lati. S. PASĪVĀ. Lati. S.

Zelts lējumos un monētās . . . . 23 947 682 51 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 46 828 630 —
Ārzemju valūta 43 186 598 22 Pamata kapitāls 17 010 202 77

Sudraba nauda 6 227 242 — Rezerves kapitāls 3 662 097 54
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 —

nauda 14 553 469 78 Noguldījumi. . 15 847 362 21

īsa termina vekseļi 94 327 551 15 Tekoši rēķini 64 988 309 60

Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 52 829 525 70 Valsts rēķini un depoziti 86 867 740 94

Citi aktīvi 14 189 669 07 Citi pasīvi . 10 557 395 37

249 261 738 43 249 261 738 43

Rīgā, 1930. g. 19. februārī. Padomes priekšsēdētājs J. Celms.
28598 Galvenais direktors K. Vanags.

RĪGA

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1930. gada 8. līdz
15. februārim Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

iw
= E

Slimības nosaukums bē",5T3— re
re M
t/ļ

Tvphus abdom Vēdera tifs . . 8
Paratvphus Paratifs .... 4
Tvphus exanth. . . . Izsituma tifs . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Febris interm Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas .... —
Morbilli Masalas .... 140
Scarlatina Šarlaks . . . . ' 31
Tussis convulsiva . . . Garais klepus . 6
Diphteritis Dif ' terits ... 8
Influenca Influenca ... 3
Cholera asiatica . . . Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 7
Dvsenteria Asinssērga ... —
Tetanus —
Parotitis epidemica . . Cūciņa 13
Trachoma ' . —
Mening. cerebrospin. epid —
Poliomvelitis Bērnu trieka . . —
Lepra Spitālība ... —
Febris puerperalis . . . Nedēļnieču drudzis —
Epidēmiskais smadzeņu plēves iekaisums . —

Māksla

Nacionālajā teātri vakar izrādīja poļu
rakstnieka Šaņavska lugu ,,Advokāts
un rozes" poļu režisora A. Zelveroviča
iestudējumā. Šī Kārļa Krūzas tulkotā
luga nosaukta par ,,komēdiju ", kamēr
patiesībā tā visai nopietnā un izsmalci-
nātā kārtā tēlo jeb simbolizē cilvēku
visdziļāko iekšējo dzīvi, slepenu mīlestību,
mīlestības sāpes u. t. t. Lugā tēlots
slavens krimināladvokāts, kas pēc kādas
sarežģītas nozieguma lietas aizstāvējuma
uz ilgiem gadiem atmet šādu lietu aizstā-
vēšanu un nododas rožu kopšanai. Bet
tad atkal viņš uzņemas aizstāvēt cilvēku,
kas pieķerts pie viņa rožu zādzības un
kāda cilvēka noslepkavošanas darbā, pie
kam patiesībā šis aizstāvamais ir viņa
sievas mīļākais. Viņa kopjamās rozes
it kā simbolizē vispārini sievietes un
muu, kas vijas un izskan smalkos toņos
visādās variācijās un nokrāsās pa visu
lugu. Šādos toņos bija stilizēta arī visa
vakara izrāde, kur šā veida galvenā
loma atradās Amtmaņa-Briedīša rokās,
kas to tad konsekventi ar sekmēm izpil-
dīja. Tas bija visa vakara galvenais punkts
šai stipri sasmalcinātā, vietām pat pa-
grūti saprotamā iugā, tādēļ ka sarunas
un nostāsti viņā norit pa galvenai tiesai
īsi un tā kā saraustīti. Šāda paša veida
izpildījumā advokāta sievas lomā Paula
Baltābola un Ludmila Špīlberģe grūtajā
dāmas lomā. Ļoti raksturīgs bija Lag-
zdiņš aģenta lomā. Pēc otrā cēliena teātra
direkcija un mākslinieku personāls godi-
nāja ciemiņu režisoru Zelveroviču ar
lauru vainaga, adreses un citu balvu
pasniegšanu. Izrādi nobeidzot, publika
parādīja visai izrādei skaļu piekrišanu.

A.
Nacionālā opera. Šovakar Cecilijas Han-

zens koncerts. Programmā Vivaldi-Kreislera
koncerts c-durā, Goldmarka koncerts a-mollā,
Blocba, Poldini, Bazzini u. c. darbi. — Lūdzam
griezt vērību uz to, ka piektdienas un sestdienas
izrādes apmainītas: Piektdien, 21. februārī,
,,Tanheizers ". Diriģents Teodors Reiters. —

Sestdien, 22. februāri, „Turandota". Diri-

ģents prof. Georgs Šnēfogts. — Svētdien, 23. fe-
bruārī, pulksten 1 dienā tautas izrādē „Rigo-
letto" . Pulksten 4 dienā Annas Kerē
studijas deju pēcpusdiena. Uz šo izrādi katrs
pieaudzis var ņemt vienu bērnu par brīvu līdz
un divi bērni var nākt uz vienu biļeti. Pulk-
sten 7.30 vakarā „D ž o n n i j s u z s p ē I ē".

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 20. februāri,
pulksten 7.30 vakarā par tautas izrāžu cenām
Annijas Simsones atvadīšanās izrādē ,,S i e v i e t e,
ko katrs meklē". Biļetes jau izpārdotas.—
Piektdien, 21. februārī, tautas izrādē A.Saulieša
„A u d ž u bērni". — Sestdien, 22. februārī,
pulksten 7.30 vakarā par tautas izrāžu cenām
L. Fodora komēdija ,,Plika kā baznīcas
žurka". — Svētdien, 23. februāri, pulksten 2
dienā Lopes de Vegas ,,S e v i ļ a s z v a i g z n e".
Pulksten 7.30 vakarā j. Šaņavska ,,Ad v o k ā ts
un roze s". — Pirmdien, 24. februāri, pulk-
sten 7.30 vakarā, 18. pamatskolai par labu
Džeroma komēdija ,,Fa n n i j a". — Lilijas
Štengeles 15 gadu skatuves darbības atceres
izrādei (,,Grafiene Dibarri"), kas notiks
27. februārī biļešu lielāko daļu izpārdeva jau
pirmajā dienā nedaudzās stundās.

Literatūra

Latvijas valsts bibliotēka. Bibliogrāfija C.
Latviešu zinātne un literatūra. 1876.—1885. gadi.
Periodikā iespiesto rakstu rādītājs. Sastādījis
Augusts Ģinters. — Bibliotēgue d'Etat
de Lettonie. Bibliographie C. Auguste Ģin-
ters. Science et litterature des lettons.
Annēes 1876—1885. Rīgā, 1930. Kultūras
fonda izdevums.

Ekonomists. Ne 4. — 1930. g.

Jaunā Balss. Ne 2. — 1930. g.
Universitas. Ne 1. — 1930. Šis jauns aka-

dēmisks laikraksts, kas iznāks divreiz mēnesī.
Pirmā numurā ievietoti mudinoši, pamācoši un
referējoši raksti no Dr phil. Mildas Paļevičas-
Bites, doc. A. Dauges, Ed. Virzas, prof.
A. Spekke, doc. L. Bērziņa u. d. c. Laikraksts
glīti illūstrēts. Atbildīgais redaktors: A. Plensners.

Telegrammas

(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Helsinkos, 20. februārī. Vakar pēc-
pusdienā Sordavalas pilsētas tuvumā no-
gāzās zemē kāda somu kara lidmašīna.
Pilots un mēchaniķis uz vietas nogalināti.

Parizē, 20. februārī. Par krāpšanu
apcietināts Parizes banķiers Dleiners,
kuram piederēja liela banka ar septiņām
filiālēm dažādās provinces pilsētās. Iz-
darot revīziju, centrālbankas kasē atrasti
tikai 91 franks 50 santimu skaidrā naudā.
Zaudējumi sniedzas vairākos miljonos
franku.

Londonā. ,,Times" ziņo. ka pāvesta
unKenterberijas archibiskapa protesti pret
baznīcas vajāšanu Padomju Krievijā iz-
saukuši bažas un nemieru Maskavas
valdības aprindās.

KURSI

Rigas biržā, 1930. gada 20. februāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,187
1 Anglijas mārciņa ..... 25,17—25,22

100 Francijas franku 20,24—20,39
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 99,70—100,45
100 Itālijas liru 27,05—27,26
100 Zviedrijas kronu .....138,90—139,6t
100 Norvēģijas kronu 138,35—139,05
100 Dānijas kronu 138,50—139,2C
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 207,55—208,60
100 Vācijas marku 123,50—124,15
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu ....... 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 69—77

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6° /0 Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlc»

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par trotuāru ierīkošanu un satiksmi

pa tiem Madonas pilsētā.
Pieņemti Madonas pilsētas domes 1929. g.
26. novembra sēdē (prot. Ne 14 3. §) un
1930. g. 30'. janvārī (prot. Ne 1 6. §) un
apstiprināti ar iekšlietu ministrijas būvnie-
cības pārvaldes 1930. g. 12. februāra rakstu

Ne 75600.
1. §. Madonas pildētas administratīvās

robežās gar ielu, atklātu laukumu un
ielu malām, kājnieku satiksmei, ierīko-
jami trotuāri.

2. §. Trotuāri jāierīko un jāuztur kār-
tībā gar ielas malu katram gruntsgabala
īpašniekam pretim savam grunts gabalam.
Ielu ūdens noteku renes ierīko pilsēta
reizē ar ielas bruģēšanu.

3. §. Gar bruģētām ielām trotuāri ie-
rīkojami no cementa, asfalta, vai kalta
granita, ar kritumu pret ūdens notekām,
bet gar nebruģētām ielām cieti nostampāti
grants trotuāri.

4. §. Trotuāri gar bruģētām ielām ie-
rīkojami 3 gadu laikā pēc ielas nobruģē-
šanas, bet gar nebruģētām, kā tas aprādīts
šo noteikumu 3. §, grants trotuāri, līdz
1931. g. 1. septembrim,-pie kam trotuāru
platumu katrai atsevišķai ielai, kā arī
to technisko izvedumu, noteic pilsētas
valde, kur ari jāgriežas namsaimniekiem
dēļ norādījumiem.

5. §. Gruntsgabalu īpašniekiem, uz
pilsētas valdes jeb policijas pieprasījumu,
nolietotie un bojātie trotuāri nekavējoties
atjaunojami un izlabojami saskaņā ar
techniskiem noteikumiem.

6. §. Ja grunts gabala īpašnieks ne-
ierīko resp. neizlabo trotuāru noteiktā
laikā, vai izved tos neievērojot pilsētas
valdes techniskos noteikumus, tad pilsētas
valde ierīko resp. izlabo trotuāru uz vainīgā
rēķina un izdevumus, pieskaitot 1% mē-
nesī līdz nomaksas dienai, piedzen tiesas
ceļā.

7. §. Visiem trotuāriem jābūt pēc .ie-
spējas saskaņotā augstumā ar pierobež-
niekiern.

8. §. Pārejas resp. pārbrauktuves uz
trotuāriem vārtu priekšā jātaisa no skal-
dītiem akmeņiem jeb cementa, piemēro-
joties ielai.

9. §. Ieejas trepes mājās nedrīkst iz-
laist uz ielu vairāk par 1 kāpienu un
nedrīkst aizņemt vairāk kā 30 cm no
trotuāra platuma. Ja trotuārs ir 1,80 m
plats un vairāk, tad kāpieni var sniegties
līdz 60 cm trotuāra. Pēc ielas izbruģēšanas
uz trotuāriem izbūvētas trepes un citas
izbūves jānoplēš 1 gada laikā.

Piezīme. Izņēmumu gadījumos, ja
ārkārtēji apstākļi to prasa, ar pils.
valdes un būvkommisijas piekrišanu,
var atkāpties no šinī pantā minētiem
noteikumiem.

10. §. Trotuāri atļauti vienīgi kājnieku
satiksmei. Noliegta ratiņu " stumšana
pa trotuāru, izņemot bērna ratiņus,
braukšana ar velosipēdiem, lopu dzišana
u. t. t.. kā arī priekšmetu nolikšana un
izkārtņu piestiprināšana pie namiem, kastraucē satiksmi uz trotuāriem

11. §. Uzraudzība par šo noteikumu
pildīšanu piekrīt policijai un pilsētas valdei.

12. §. Šo noteikumu pārkāpēji sau-
cami pie atbildības uz sodu lik. pamata.

13. §. Šie noteikumi stājas spēkā
14 dienu laikā no publicēšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Madonas pils. galvas v. P. Mazurs.
Sekretārs O. Krafts.

Redaktors M. Ārons.



(Tiesu
sludinājumi.

i. _ J
Rīgas apgabali, reģistrācijas

nodaļa uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas
1929. g. 21. decembra lēmumu

reģ strēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu: ,,Grāmatvežu
darba kooperatīvs" ar valdes
sēdekli Rīgā. 26714x

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
21. augustā mirušās Annas
Daugavietis, dzim. Strubens, at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā rnantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas. Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1930. g. 6. februārī.
L. Ne 1560 30. 26876b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka Nogales lopkop.-
pārraudzības biedrība ,,Raža ",
kas reģ. ar apgabaltiesas 1925. g.
10. decembra lēmumu, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar šīs biedrības
1929. g. 16. maija pilnas biedru

sapulces lēmumu un nodod savu
aktīvu Nogales lopkopības- pār-
raudzības biedrībai ,,Brūnaļa ".

Jelgavā, 1930. g. 6. februārī.
L. Ne 215 25. 27072b

Nod. pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Ar Rīgas 5. iec. miertiesneša
1929. g. 22. novembra spriedumu
Otilija Līcītis, dziv. Katlakalna
pag. Ādiņu mājās, par netīra
piena ievešanu pārdošanai, sodīta
uz Sodu lik. 209. p. pamata
ar Ls 15,— naudas soda vai
maksātnespējas gadījumā — ar
arestu uz 5 dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1930. g. 15. februārī.
28528b Miertiesnesis I. Miezīti s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Vald. Vēstn." 2. num.
izsludinātā Almai - Augustei-
Annai Žagars piederošo Džūkstes
pag. ,,Dūken-Krakke" māju, ai
zemes grāmatu reģ. Ne 4325,
pārdošana publiskā izsolē 1930. g.
5. martā, pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 17. februārī.
28558b Tiesu izp. K. Burdais.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas 1929. g.
18. decembra lēmumu reģistrēti

Savstarpējās dzīvības apdroši-
nāšanas sab. Rīgā pie biedrības
„Vācu darbinieku savienība La-
tvijā" ar nosaukumu: ,,Rīgas
dzīvības apdrošināšanas sabie-
drība" , biedru pilnā sapulcē
1929. g. 4. novembrī pieņemtie
statūtu grozījumi. 27064x

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas
1929. g. II. decembra lēmumu

reģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu ,,Sausnējas iz-
glītības biedrība", ar valdes
sēdekli Sausnējas pag. 27065x

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas
1929. g. 18. decembra lēmumu

reģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu: Kooperatīvā
dzīvības apdrošināšanas biedrība
,,Labklājība ", ar valdes sēdekli
Rīgā. 27066x

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa uz . Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 11. decembra
lēmumu reģistrēta savienība:
,,Latvijas galda tenisa savienība",
ar valdes sēdekli Rīgā. 27067x

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa uz Civ. proc. lik. 14607 '. p.
pamata paziņo, ka ar viņas
š.g. 29.janvāra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma Smiltenes jaunsaim-
nieku lauksaimniecības mašīnu
koplietošanas biedrība ,,Spēks",
ar valdes sēdekli Smiltenes pa-
.gastā. 27068x

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1930. g. 16. janv.
lēmumu, uzaicina bezvēsts prom-
esošo Nikolaju Aleksandra d.
Petrovu no Tukuma ierasties
tiesā vai dot tiesai par sevi
ticamas ziņas viena gada laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", kā arī katru
citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētā Nikolaja Pe-
trova atrašanās vietu vai nāvi,
pieteikt tās šai tiesā, ar brīdinā-
jumu, ka noliktā laikā nesa-
ņēmusi drošas ziņas par to, ka
minētaisNikolajs Petrovs ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1951. p., atzīs viņu par mirušu

ļelgavā, 1930. g. 6. februārī.
L. Ne 829. 26879b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1930. g. 16. janv.
lēmumu, uzaicina bezvēsts prom-
esošo Ievaidu Braueru no Talsu
apr. Valgales pag. ierasties tiesā
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas viena gada laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.",kā arī katru citu personu,
kam ir drošas ziņas par minētā
Ievalda Brauera atrašanās vietu
vai nāvi, pieteikt tās šai tiesā,
ar brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētais Ievalds Brauers ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1951. p., atzīs viņu
par mirušu.

Jelgavā 1930. g. 6. februārī.
L. Ne 577. 26880b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelho.fs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
17. oktobrī mirušās Annas Rasa,
dzim. Klajums, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā rnant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
desmitu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieš. dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 6. februārī.
L. Ne 2304/29. 26877b

Priekšsēd v. Veiss.
Sekretārs' Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1930. g. 16. janv.
lēmumu, uzaicina bezvēsts prom-
esošo Jāni Rusteiku no Talsu
apr. Pūres pag. ,,Strēļu" mājām
ierasties tiesā vai dot tiesai par
sevi ticamas ziņas viena gada
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", kā
arī katru citu personu, kam
ir drošas ziņas par minētā Jāņa
Rusteika atrašanās vietu vai
nāvi pieteikt tās šai tiesā, ar
brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par
to, ka minētais Jānis Rusteiks
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1951. p., atzīs viņu
par mirušu.

Jelgavā, 1930. g. 6. februārī.
L. Ne 583. 26881b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1930. g. 16. janv.
lēmumu, uzaicina bezvēsts prom-
esošo Frici Krišjāņa d. Rein-
bergu no Nogales pag. ierasties
tiesā vai dot tiesai par sevi
ticamas ziņas viena gada laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", kā arī katru
citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētā Friča Reinberga
atrašanās vietu vai nāvi, pieteikt
tās šai tiesā, ar brīdinājumu,
ka noliktā laikā nesaņēmusi dro-
šas ziņas par to, ka minētais
Fricis Reinbergs ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1951. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1930. g. 6. februārī.
L. Ne 832. 26882b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1930. g. 16. janv.
lēmumu, uzaicina bezvēsts prom-
esošo Ievu Jaunsaulīts, dzim.
Pavadiņš no Ābeļu pag. Liepu
purva, ierasties tiesā vai dot
tiesai par sevi ticamas ziņas
viena gada laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.",
kā arī katru citu personu, kam
ir drošas ziņas par minētās
Ievas Jaunsaulīts atrašanās vietu
vai nāvi, pieteikt tās šai tiesā,
ar brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētā Ieva Jaunsaulīts ir
dzīva, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1951. p., atzīs viņu
par mirušu.

ļelgavā, 1930. g. 6. februārī.
L. Ne 581. 26883b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka Daugavas-Bram-
berģes patērētāju biedrība, kas
reģisrēta ar apgabaltiesas 1920. g.
13. aprīļa lēmumu, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar šīs biedrības
1923. g. 4. novembra pilnas
biedru sapulces lēmumu.

Jelgavā, 1930. g. 6. februārī.
L. Ne 74/20. 27070b

Nod. pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.

dara zināmu, ka Jelgavas policijas
darbinieku biedrība,kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1924. g. 1. dec.
lēmumu, ir galīgi likvidēta, sa-
skaņā ar šīs biedrības 1929. g.
17. novembra pilnas biedru sa-
pulces lēmumu.

ļelgavā, 1930. g. 6. februārī.
L. Ne 314/24. 27071b

Nod. pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1929. g. 18.martā
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Kazimirs un Staņislavs Pētera dd.
Čeirāni atzīti par esošiem bez-
vēsts prombūtnē un uzdots Vār-
kavas pagasta padomei iecelt
aizbildnību par bezvēsts prom-
esošiem Kazimiru un Staņislavu

Pētera d.d. Čeirāniem, viņu
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 6. febr.
L. Ne 2418a 29. 27078b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaņeps.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1929. g. 18.martā
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Pēteris Kiseļevs atzīts par garā
vāju un uzdots Kacēnu pagasta
padomei iecelt aizbildnību par
garā vājo Pēteri Kiseļevu viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 6. febr.
L. Ne 1948a/29. 27079b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Minnas Sauskājs lū-
gumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret 1927. g.
24. februārī mirušā Antona Jāna
dēla Sauskāja 1927. g. 17. febr.
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības
uz 'mir. Antona Jāņa d. Sauskāja
mantojumu vai sakarā, ar šo
mantojumu, kā rnantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1930. g. 6. febr.
L. Ne 580a/30. 27080b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Ar Rīgas pils. 3. iec. mierties-
neša 1929. g. 13. dec. spriedumu
Jūdels Benjamiņa d. Iciks, tirgo-
tājs Rīgas apr. Pāles pag. ,,Ži-
burtes" mājās, pēc Sodu lik.
209. p. sodīts ar Ls 15,—, vai
3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā 1930. g.

L. Ne 2484/29. 28527b
Miertiesnesis Ž. Pinkuls.

Ar Rīgas 10. iec. miertiesneša
1929. g. 6. novembra spriedumu
Etta Prūss par tīrības un spodrī-
bas neievērošanu savā tirgotavā
Daugavmalas tirgū sviesta no-
daļā, tirgotavā Ne 96, sodīta
pēc Sodu lik. 209. p. ar desmit
(10) latiem, — vai maksāt ne-
spējas gadījumā ar trim (3)
dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1930. g. 17. februārī.
28529b Pap. miert. V. Salmiņš.

Ar Rīgas 10. iec. miertiesneša
1929. g. 25. novembra spriedumu
Jānis Šmidts par bojātas balt-
maizes glabāšanu pārdošanai savā
pārtikas preču veikalā, Rump-
muižas ielā Ne 26 — sodīts pēc
Sodu lik. 210'. p. ar divdesmit
(20) latiem, — vai maksāt-
nespējas gadījumā ar piecām
(5) dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1930. g. 17. februārī.
28530b Pap. miert. V. Salmiņš.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Lidijas Eglītes
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. uz-
aicina visus mir. 1910. g. 17. aug.
Indriķa Krūmiņa mantniekus
pieteikt minētam miertiesu, savas
mantošanas tiesības uz nel. at-
stāto mantojumu nekustamu īpa-
šumu, atrodos. Ungurmuižas pag.
Priecumu mājas, sešu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Va\d. Vēstn.".

Krustpilī, 1930.g. 6. febr. Nel 17
26903r Miertiesu. A. Lūkins.

Preiļu iec. miertiesnesis Preiļos,
pamatodamies uz Civ. lik. X sēj.
1239. p. un Civ. proc. lik. 1401. p.,
uzaicina 1921. g. 23. janvārī
mir. Stepana Staņislava d. Rumps
mantniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz atstāto no
mir. Preiļu pag. Lielo Rumpu s.
nekustamu īpašumu augšminē-
tam miertiesnesim sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī". Ne 218
27084x Miertiesn. J. Berķis.

Gaujienas pagasta tiesa,
Valkas apr., pamatojoties uz
savu lēmumu no 1929. g. 24. aug.
uzaicina visus, kam būtu kādas
tiesības uz mirušā Trapenes (ag-
rāk Gaujenes) pagasta Dambe-
kalna mājas īpašnieka Sīmaņa
Caunes atstāto mantību, pie-
teikt tādas šai tiesai trīs mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas trešo reizi ,,Valdības
Vēstnesī". Vēlāk pieteiktas ie-
runas netiks ievērotas.

3 Pagasta tiesa. 16795b

Silenes pagasta tiesa,
Ilūkstes apriņķī, pamatojoties

uz š. g. 10. febr. lēmumu un
pagasttiesas Civ. proc. lik. II daļu
276. un 277 p. paziņo, ka Silenes
pag. pils. Narcizijs Jāzepa d.
Vengrevičs, vēlas adoptēt ar
visām bērnu tiesībām savas māsas
dēlu Mečislavu Kazimira dēlu
Podgaiski, dzim. 1913. g. 5. dec.
piešķirot viņam uzvārdu Ven-
grevičs, Narci'zija dēls. Personām,
kurām pret šo adopciju būtu
kādi iebildumi, tiek uzaicināti
pieteikt sešu mēnešu laikā šai
tiesai, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Pēc minētā termiņa nekādi ie-
bildumi netiks pieņemti un adop-
cija tiks apstiprinātas.

1 28169b Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
5. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Vecpilsētā Na 8, pārdos rūpn.
un tirdzn. sab. ,,Becker & Co"
kustamu mantu, sastāvošu no
dažādām dzelzs precēm, papes
kastītēm, veikala un kantora
iekārtas un rakstāmmašīnas un
novērtētu par Ls 3405,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 17. februārī.
28564b Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
8. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
I. Kalēju ielā Ne 9/11, eksprešu
kant. pārdos II izsolē mir. Jachas
Berkovič atstāto kustamu mantu,
sastāvošu no adītām jakām,
zeķēm, dzijām u. c. un novērtētu
par Ls 1312,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
28565b Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7, dz. 8
paziņo, ka 1930. g. 3. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kalnciema
ielā Ne 7-a, dz. 2 un darbnīcā
otrreizējā izsolē pārdos Jāņa
Saules kustamu mantu, sastāvošu
no kājminamās šujmašīnas, zofa,
krēsliem, galda un trimo spoguļa,
un novērtētu par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
L. Ne 109. 28566b

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 69,
dz. 24. paziņo:

1) ka Latvijas bankas u. c. pra-
sībās kopsummā par Ls 83872,26
ar%un izdev., 1930. g. 22. maijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
liskos torgos pārdos 2. izsolē
Gustava-Gumala, Emmas-Nanni-
jas, Nannijas-Emmelines, Mari-
annas-Emmelines, Kārļa-Alberta
un Leonijas-Emmelines Knoppu
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Jelgavas priekšpilsētā, Jaun-
grāvju muižā, Bauskas ielā 57
IV hipot. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģistra Na 519 (grupā 73,
grunts Na 92) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes gruntsgabala
zemes platībā 15090 kv. asis ar
uz viņa atrodošamies ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 200.000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 123.972,32,
nodokļu parādu Ls 3987,06 ar
soda naudām un servituta tiesī-
bām par labu nekustamiem īpa-
šumiem IV hip. iec, ar reģistra
Ne 521 uz braucamo un lopu ceļa
un pie dīķa atrodošos koka laipu
lietošanu un IV hip. iec. ar reģ.
Ne 518 ūdens vada servituts.
Solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. un 1885. p.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g 10. februāri.
28591z Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 26. februārī, plkšt. 11
dienā, Majoros, Robežu ielā 66-a,
pārdos Jūlija Spailes kustamu
mantu, sastāvošu no galdiem,
krēsliem, kroņlukturiem, glez-
nām, logu priekškariem, vijoles,
nakts skapīšiem, lampām un
citām mantām, un novērtētu
par Ls 206,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. februāri.
28590b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 27. februārī, plkšt. 11
dienā, Dubultos, Kungu ielā
Na 11, pārdos Marijas Nietc kust.
mantu, sastāvošu no klavierēm,
zāles iekārtas, krēsliem, gultām,
dīvāniem, spoguļa, skapja,
rakstāmgalda un novērtētu par
Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930, g. 18. februārī.
28593 Tiesu izp. E. Liepiņš,

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 27. februārī, pulksten
12 dienā, Mellužos, Bērzu ielā
Na 4, pārdos Otona Niedres
kustamu mantu, sastāvošu no
paneldīvana, grāmatu skapja,
rakstāmgalda,spoguļa,kommodes,
krēsliem, skapja, govs, gleznas,
barometra un novērtētu par
Ls 1460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt paārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
28595 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 27. februārī, plks't.Vadienā, Mellužos, Mellužu prosp.
Ne 52, pārdos Jēkaba un Jūles
Grantu kustamu mantu, sastā-
vošu no pagraba virsbūves no
dēļiem ar šindeļu jumtu, šķū-
nīša — vasaras mājas un no
dēļiem būvētas dzīvojamās ēkas
— noplēšanai un novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
28596 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 27. februārī, pīkst. V22
dienā, Mellužos, Dambja ielā 2,
pārdos Jāņa Palkina kustamu
mantu, sastāvošu no zirga, vā-
ģiem, dzīvokļa iekārtas, svariem,
gaļas maļ. mašinas, kluča, cirvja,
zirga aizjūga, gultām un citām
mantām un novērtētu par Ls 360.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
28594 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 25. februārī, pīkst. 1
dienā, Lizuma pag. ,Robežniekos'
pārdos Otto Saltupa kustamo
mantu, sastāvošu no govīm, zir-
giem, vāģiem, zāles pļaujamās
mašīnas, separatora, u. c. un
novērtētu par Ls 1730,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Smiltenē, 1930. g. 17. februārī.
28576b Tiesu izp. K. Lapinš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
š. g. ,,Vald. Vēstn." 26. numurā
izsludinātā Lībai Zīverts piederošo
Bēnes pag. ,,Trušu" māju, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1952,
pārdošana publiskā izsolē 1930. g.
2. apr., pīkst. 10 rītā, atcelta,

Jelgavā, 1930. g. 17. februāri.
28562b Tiesu izp. K- Burdais.

Rigas notārs
lānis Kreicbergs,

uz 1916. gada 16. jūlija likuma
pamata par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu pāreju
dara zināmu, ka firma ,,N. Bal-
sons un dēls" līdz ar aktīvu un
pasīvu pārgājusi Nochuma Bal-
sona vienīgā īpašumā.

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
28579b Notārs J. Kreicbergs.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Viļēnos, Brī-
vības ielā Ne 32, paziņo:

I) ka Elzas Ernis prasībā par
Ls 400,— ar % un izdevumiem,
pēc Maltas iec. miertiesneša iz-
pildu raksta no 1929. g. 26. sept.
Ne 700, — Elzas Ernis prasībā
par Ls 34,85 ar °/0 un izdevum.
pēc Maltas iec. miertiesneša iz-
pildu raksta no 1928. g. 30. okt.
Ne 832 un Latgales Lauks. Centr.
Kooperatīva prasībā par Ls 21,60
ar o/ 0 un izdevumiem pēc Rē-
zeknes 2. iec. miertiesneša iz-
pildu raksta no 1928. g. 22. okt.
Ne 1055, pret atbild. Vladislavu
Matīsa d. Nagļi, 1930. g. 26. apr.,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā Ne 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē publiskā izsolē pārdos
Vladislava Matīsa d. Nagla īpa-
šuma tiesības uz 6 /7 ideālām
daļām no nekustamas mantas,
kas atrodas Rēzeknes apr., Viļēnu
pag., Jaun-Murānu sādžas zemes
robežās, viens. Ne 23 un sastāv
no 2 zemes gabaliem kopplatībā
7,101 ha ar saimniecības ēkām
ar zemes grāmatu reģ. Ne 17077
uz Vladislava un Teklas Matīsa
b.b. Nagļu vārdu, un sastāv no
zemniekiem piešķirtas zemes iz-
dalītas Jaun-Murānu s. viens.
JN" ^o,

2) ka no šīs nekust, mantas
Vladislavam Naglim piederošā
ideālā daļa publiskiem torgiem
apvērtēta par Ls 2000,—;

3) ka nekust, manta apgrūti-
nāta ar hipot. parādiem Ls 1300—
par labu Valsts zemes bankai,
bez tam Zoļai Pētera m. Naglis
mūža lietošanas tiesības uz 0,250
ha aramzemes;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
nekustamam īpašumam ved Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civ. nodaļas kancelejā.

1930. 10. februārī. 28578b
Tiesu iz. v. i. J. Stālbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada „Vald. Vēstn." 29. num.
izsludinātā Jēkabam - Edgaram
Krastiņam piederošo Jaunsvir-
laukas ' pag. ,,Kupiņu" māju,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 2660,
pārdošana publiskā izsolē 1930. g.
30. aprīlī, pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 17. februārī.
28557b Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgava» apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada „Vald. Vēstn." 28. num.
izsludinātā Ludvigam Gruntam
piederošo Mežotnes pagasta
,,Zvirgzdas "māju, ar zemes grām.
reģ. Ne 10349, pārdošana publiskā
izsolē 1930. g. 9. apr. pīkst. 10
rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 17. februārī.
28561b Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
š. g. ,,Vald. Vēstn." 28. numurā
izsludinātā Mežmuižas pagasta
,, Indrānu" māju, ar zemes grām.
reģ. Ne 11275, piederošu Mež-
muižas izglītības biedrībai, pār-
došana publiskā izsolē 1930. g.
9. aprīlī, pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 17. februāri.
28559b Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka š. g. ,,Vald. Vēstn." 25. num.
izsludinātā Oskaram Pāvulānam
piederošo Daudzevas pagasta
,,Palēnu" māju, ar zemes grām
reģ. No 5639, pārdošana publiskā
izsolē 1930. g. 2. apr., pīkst. 10
rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 17. februārī.
28560b Tiesu izp. K. Burdais.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
29. janvāra lēmumu pārreģistrēta
.,Latvijas skolotāju organizāciju
un slimo kasu darbinieku pen-
siju kase" zem jauna nosaukuma:
,,Latvijas sabiedrisko organizā-
ciju darbinieku pensiju kase",
kā arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1929. g. 20. de-
cembri pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 27069x

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.



Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Viļēnos, Brī-
vības ielā Ne 32, paziņo:

1) ka centrālās savienības
,,Konzums" prasībā par Ls 46,—
ar °/p un izdev. pēc Rīgas 6. iec.
miertiesneša izpildu raksta no
1927. g. 17. okt. Ne 1950, —
centrālās savienības ,,Konzums "
prasībā par Ls 46,50 ar % un
izdevumiem pēc Rīgas 6. iec.
miertiesneša izpildu raksta no
1927. g. 27. oktobra Na 1947
un Simona Fainšteina prasībā
par Ls 20,— ar % un izdev.
pēc Viļēnu iec. miertiesneša iz-
piltlu raksta no 1929. g. 8. maija
Ne 1614, pret Odumu Keisteri,
1930. g. 26. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskā izsolē pārdos Oduma
Andrīva d. Keistera nekustamo
īpašumu, kas atrodas KezeKnes

apr. Viļēnu pag. Vec-Murānu
sādžas zemes robežās ar zemes
grāmatu reģ. Ne 14113, un sastāv
no zemniekiem piešķirtas zemes
izdalīta no Vec-Murānu sādžas, —
viensēta Ne 2, kopplat. 14,895 ha
ar saimniecības ēkām;

2) ka nekust. īpašums publisk.
torgiem apvērtēts par Ls 1500,—
solīšana sāksies no šīs, vai priekš-
rocību summām;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1600,—
par labu Valsts zemes bankai;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civ. nodaļas kancelejā.

1930. g. 10 februārī. 28577b
Tiesu izp. v. i. J. Stālbergs.

Ķemeru pilsētas valde
dara vispārībai zināmu, ka sākot
arš.g.l.martupilsētas valde ņems

kravas nodokli
no ievedamām kravām pa

dzelzceļu.
Pilsētas galva P. Šmidebergs.
28582 Sekretārs J. Zunders.

Andrupenes pag. valde, Rē-
zeknes apr., atsauc savu sludinā-
jumu 1929. g. ,,Vald. Vēstn."
164. num. par Antona Hiļara d.
Artichovska pases nozaudēšanu,
jo minētā pase ir atrasta. 27091b

Babītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. KV Ne 023534, izd. no
Zalves pag. valdes 1928. g.
12. janvārī ar Ne 334 ar Oskara
Arvīda Vilcina vārdu. 27092b

Doles pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas pasi
ser. NP Ne 010157, izd. no Doles
pag. valdes 1928. g. 31. janvāri
ar Zentas Krūmiņš vārdu. 27094b

Tukuma-Talsu apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto kara kļaus,
apliecību Ne 22848, ar Emīla
Cimis vārdu, izd. no Liepājas
kara apr. pr-ka 1925. g. 30. nov.

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ne 32177SZ Ne009049,
izd. no Višķu pag. valdes 1928. g.
11. jūlijā ar Pāvila Aščuka
vārdu. 26927p

Limbažu notārs
£3. iSaumons

uz Emmas-AIeksandras Bergs,
dzīv. Valmieras apr. Katvaru
pag. ,,VītoIiņos ", lūgumu paziņo,
ka Emma-ĀIeksandra Bergs at-
sauc un iznīcina uz visiem laikiem
specializēto vispārējas tiesas piln-
varu, izdotu no viņas Hermanim
Apiņam, apliecinātu no viņa,
notāra 1929. g. 21. februārī ar
reģ. Ne 351, līdz ar visiem var-
būtējiem uz šīs pilnvaras pamata
izdarītiem tālāk pilnvarojumiem.
28580b Notārs B. Baumans.

€itu iestāžu
sludinājumi, 1

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 25. februāri, pulk ' st. 11
dienā, Rīgā, Skolas ielā Ne 27,
pārdos vairāksolīšanā Movša
Krupkina kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 760,— un sa-
stāvošu no fliģeļa, viņa 1927./28.
gada ienākuma nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
28592 Piedzinējs A. Upīts.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 27. febr., pīkst. ')2
dienā, Rīgā, Teātra ielā Ne 9,
pārdos vairāksolīšanā A/s Lat-
vijas privātā lombarda kustamu
mantu, novērtētu par Ls3010,—
un sastāvošu no veikala iekārtas
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1930. g. 20. februārī.
28597 Piedzinējs A. Krauklis.

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 3. martā,
pīkst. 10, Pētersalas ielā Ne 18,
pārdos vairāksolīšanā ,,Astra "
koku apstrādāšanas-rūpniecības
īpašni ekam Kārlim Lukis pie-
derošo kustamo mantu, sastā-
vošu no viena automātiska tren-
zāģa ar piederošām siksnām,
kuras novērtētas par Ls 300,—.

Rīgā centrālās kopējās slimo
kases prasības segšanai. 28568b

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
1930. g. 25. februārī, pīkst. 11,
pārdos publiskā vairāksolīšanā,
Rīgā, Valču ielā Ne 1, koku
zāģētavas ,,Baltbox" īpašniekiem
piederošu kustamu mantu, sa-
stāvošu no 1 dubultzeimera ar
motoru, 1 kantzāģa un 1 ēvel-
mašīnas, novērtētu par Ls 5000,—

Izzināt atsevišķu mantu no-
cenojumu un tās apskatīt varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas ostas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto airu
laivas R. O. Ne 597 reģistrācijas
apliecību Ne 146.167, izd. no
ostas 1. iec. 1925. g. 30. aprīlī
ar Kār|a Lēnerta vārdu, dzīv.
I. Maskavas ielā Ne 61, dz. 19.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
4. rajona inženieris Liepājā
paziņo, ka izsludinātā izsolē uz
š. g. 27. februāri, pulksten 13,
1200,— kub. mtr. vietā
tiks izdota 1650,— kub. mtr.

plienakmeņu pārvešana.
Nodrošinājums paliek iepriek-

šējais. 28460

Valsts Lubezeres ferma,
Talsu apr., pārdos š. g. 4. martā,
pulksten 13 dienā,
jauktā izsolē barotus lopus:

1 izbrāķētu bulli,
4 izbrāķētas govis.

Tuvākas ziņas fermaskancelejā.
Muižas pārz. N. Andersons.

28463

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu auto vadī-
tāja apliecību Ne 1032, izd. no
prēf. 1926. g. 16. okt. Pēterim
Bacham, kura pieteikta par no-
zaudētu. 28588b

Daugavpils pils. pol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
24. februārī, plkšt. 12, Virsnieku
ielā Ne 12, pārdos vairāksolīšanā
Fricim Lasenbergam piederošas
mantas: viens auto ,,Ford" firm.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas.

Dagdas robežapsardzības ap-
gabala priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto personas ap-
liecību Ne 1140, izd. no manis
1928. g. 10. dec. ar robežsarga
Pētera Repša vārdu. 26756b

Ļaudonas pag. valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistrāc.
zīmi Ne 41, izd. no Ļaudonas
pag. valdes 1926. g. 13. decembrī
ar Jāņa Auleciema vārdu. 27175b

Blomes pagasta valde Valkas
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) iekšz. pasi ser. PZ Ne 10416,
izd. no Blomes pag. valdes
1927. g. 20. sept., Ne 16. un kara-
klausības apl. Ne 10839, par
nederīgumu kara dien., izd. no
Valkas kara apr. priekšnieka
1923. g. 4. febr ar Jānis Miķis
vārdu, un 2) iekšzemes pasi
ser. PT Ne 009861 , izd. no Smil-
tenes pag. valdes 1928. g. 13. jūn.
Ne 3061, ar Karlīnes Eglīte vārdu.

Baltinavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) Latv.
pasi KP Ne 024378/378, izd.
no Baltinavas pag. valdes 1927. g.
29. nov. ar Madaļas Keiš vārdu;
2) Latv. pasi Ne 5448, izd. no
Baltinavas pag. valdes 1923. g.
4. maijā ar Dortes Pētera m.
Dauksts vārdu; 3) Latvijas pasi
KZ Ne 003163/5163, izd. no
Baltinavas pag. valdes 1930. g.
7. janv. ar Domenika Jermacans
vārdu; 4) Latvijas pasi KT
Ne 004400, izd. no Baltinovas
pag. valdes ar Logrna Izidora
vārdu; 5) Latvijas pasi Ne 7066,
izd. no Baltinavas pag. valdesi ar
ra^o. g. . apnu Ignata
Bernarda d. Krakopa vārdu;
5) Latvijas pasi Ne 4357, izd.
no Baltinavas pag. valdes 1922.g.
4. aug. ar Ādama Voičika d.
Začeste vārdu; 7) Latvijas pasi
Ne 4335, izd. no Baltinavas pag.
valdes 1922. g. 1. okt. ar Pētera
Antona d. Keiša vārdu; 8) Latv.
pasi Ne 1217, izd. no Bērzgales
pagasta valdes 1926. g. 30. jūl.
ar Domenika Jāna d. Vizuļa
vārdu; 9) Zirga pasi Ne 78/1693,
izd. no Baltinavas pag. valdes
1920. g. 14. aug. ar Sabijana
Ādama d. Gabrana vārdu;
10) karakl. apl. Ne 27412, izd.
no Ltiazas kara apr. priekšnieka
1924. g. 2S./29. novembrī ar
Jēzupa Franka d. Keiša vārdu;
11) karakl. apl. Ne 9233, izd.
no Ludzas kara apr. priekšnieka
1921. g. II. aug. ar Paula Sakiria
vārdu; 12) ieroču atļauja Ne 4402,
izd.noMežu departamenta 1926.g.
ar Antona Kašā vārdu un 13)Lat-
tvijas pasi KZ Ne 014797, izd.
no Baltinavas pag. valdes 1928. g.
31. dec. ar Joana Kuzmins vārdu.

26922x

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec. Ne 46081,
izd. 1926. g. 29. augustā no Rīgas
kara apr. pr-ka ar Jāņa Johana d.
Didriķis vārdu, dzim. 1889. g.
14. okt., iedzīv. Avotu ielā Ne 54-a
dz. 66. 28569b

Doles pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas pasi
ser. NP Ne 009621, izd. no
Doles pag. valdes 1927. g. 13. dec.
ar Andrēja-Teodora Bērziņa v.
ts tipogrāfijās

Bauskas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas pasi
ser. CJ Ne 2092, izd. no Bauskas
apr. pr-ka pal. 1. iec. 1928. g.
17. janvārī ar Dorotejas Stebens
vārdu. 27088b

Ilūkstes apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. KL Ne 021447, izd. no Ilūk-
stes apr. pr-ka palīga par 1. iec.
1928. g. 24. maijā ar Safronijas
Laškovs vārdu. 27163z

Ilūkstes apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto ieroču atļauju
Ne 16, izd. 1928. g. 30. janv.
no Ilūkstes apr. pol. 2. iec. pr-ka
ar derīgumu līdz 1930. g. 30. janv.
ar Jāņa Ziemulana vārdu. 27089b

Izvaltas pag. valde izsludina
par nederīgu kara kļaus, apliec.
Ne 7658, izd. no Daugavpils kara
apr. pr-ka 1925. g. 7. martā
uz dzimušā 1894. g. Jāņa Jāzepa
d. Ivanova vārdu, kā ' saplēstu.

Jaunpiebalgas pag. valde iz-
sludina par nederīgiem šādus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi Ne 3252, ser. JA Ne 002624,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
23. aug. ar Antona-Vilhelma Pē-
tera d. Putniņa vārdu; 2) Latvijas
iekšz. pasi Ne 1360, ser. CN
Ne 016874, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 5. martā ar Martas-
Emīlijas Uķis, dzim. Skrodels
vārdu; 3) Latvijas iekšz. pasi
Ne 2, ser. CN Ne 017200, izd.
no šīs pag. valdes 1927. g.
27. sept. ar Valdemāra Jāņa d.
Mednis vārdu un 4) kara kļaus,
apliecību Ne 20/1785, ' izd. no
Cēsu kara apr. pr-ka 1922. g.
16. maijā ar Valdemāra Jāna d.
Mednis vārdu. 27100b

Katlakalna pag. valde atsauc
savu sludinājumu par Jura Raze-
niča nozaudētās pases izsludinā-
šanu par nederīgu, par ko slud.
ievietots ,,Vald. Vēstn." 104. n.
1929. g. 11. maijā., jo minētā pase
ir atrasta.

Kastranes pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser. NZ Ne 017772, izd. no
Kastranes pag. valdes 1927. g.
10. nov. ar Ne 243 ar Jāņa
Auziņa v.

kastranes pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser. Ne NZ Ne 018181, izd. no
Kastranes pag. valdes 1927. g.
13. dec. ar Jāņa Kronberga v.
Pase nozaudēta Rīgā. 27096b

Liepas pag. valde, Cēsu apr.,
izsludina par nederīgu kumeļa
reģistrācijas zīmi Ne 73, izd.
no šīs pag. valdes 1927.g. 22. janv.
Mārcim Štālam, kurš pieteicis
to par nozaudētu. ' 27098b

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. Ne 11819, izd. no Ludzas
kara apr. priekšnieka 1925. g.
ar Vladislava Lipskis vārdu,
dzim. 1896. g. 26924x

Nīkrāces pagasta valde, Aiz-
putes apriņķī, izsludina par ned.
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi ser. BV
Ne 018593, izd. no Nīkrāces pag.
valdes 1928. g. 12. aprīlī ar Jāņa
Meijera vārdu un 2) zemes sarga
karaklausības apl. Ne 1505, izd.
no Azputes - Kuldīgas kara apr.
priekšnieka 1924. g. 15. februārī
ar Jāņa Oto d. Meiris vārdu.

Praulienas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. MV

r021948, izd. no Praulienas pag.
valdes 1928. g. 8. maijā ar
Otto Lībeks vārdu. 26926x

Rubas pag. valde izsludina par
ned. šādas pazudušas pases:
1) pasi LL Ne 018357, izd. 1928. g.
19. janv. no Rubas pag. valdes
ar Krišus Irbe vārdu; 2) pasi LJ
Ne 015081, izd. 1927. g. 25. nov.
no Rubas pag. valdes ar Ženijas
Irbe vārdu; un 3) pasi LJ
Ne 015463, izd. 1927. g. 29. dēc.
no Rubas pag. valdes ar Žana
Skurbiks vārdu. 27103z

|

Sēmes pag. valde, Tukuma
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi ser. CV
Ne 000052, izd. no Tukuma-Talsu
apr. I. pol. iec. priekšnieka
1927. g. 16. sept. ar Alberta
Gailis vārdu, un 2) karakl. apl.
Ne 6483, izd. no Dauģavgrīvas
artilērijas komandiera 1929. g.
26. aug.„uz tā paša Gailis vārdu.

26925x

» i

&ažādi
sludinājumi.

i i

Latviešu savstarpīgā
apdrošināšanasbiedrība,

dibināta 1906. g.,
uzaicina biedrus un akcionārus
ierasties sestdien, 1930. g.
8. martā, pīkst. 13, biedrības
telpās, Jelgavā, Uzvaras ielā

Ne 13 uz gadskārtējo
biedru un akcionāru vispārēju

sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1929. gadu.
3) Valdes, uzraugu un revīzijas

kommisijas ziņojumi.
4) .1929. gada pelnās sadalījums.
5) Budžets 1930. 'gadam.
6) Dažādi jautājumi.
7) Vēlēšanas. 28586b Valde.

Tirdzniecības-rūpniecības
akc. sab. „Canulat"

ar šo paziņo, ka
kārt. vispārēja akc. sapulce
notiks 1930. g. 12. martā, Rīgā,
Pērses ielā Ne 6, pīkst. 5 pēc pusd.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadoņaunrakstvežavēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommis'jas-

ziņojumi.
3) Gada pārskata caurskatīšana

un apstiprināšana par 1929. g.
4) Valdes un revīzijas kommi-

sijas vēlēšana.
5) Budžetu un darba plāna ap-

stiprināšanas par 1930. g.
6) Dažādi priekšlikumi.
28583b Valde.

Rīgas ebreju labdarības
biedrības

(dibin. no Baltkrievu Ebrejiem)'
1930. g. 16. februāra mantu
loterijas izlozes vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šādām lozēm :.

127, 161, 196, 231, 234, 266,.
273, 277, 298, 355, 359, 383, 439,
475, 491, 493, 513, 548, 579, 581,
589, 728, 729. 735, 736, 761, 764.
779, 801, 805, 915, 962, 988.

1003, 26, 149, 160, 185, 189,.
230, 249, 268, 292, 307, 315, 415,.
441, 450, 455, 457, 527, 579, 626,
642, 643, 696, 699, 716, 733,,
779, 808, 824, 859, 899, 916, 967.

2012, 16, 28, 32, 74, 75,
110, 155, 166, 180, 248, 264, 276,.
309, 325, 341, 361, 375, 390, 434,.
442, 475, 489, 498, 506, 551, 570.
575, 578, 588, 602, 635, 643, 724,.
758, 807, 840, 866, 891, 917, 932,.
974, 985.

3037, 47, 76, 101, 106, 123,,
145, 151, 154, 171, 184, 222, 235,,
247, 249, 268, 271, 290, 297, 310,,
330, 333, 367, 378, 451, 456, 494,.
522, 530, 543. 612, 639, 641, 679,.
691, 698, 708, 788, 808, 809, 820,
844, 854, 855, 895, 900, 901, 918,,
922, 940, 948, 952, 954, 981.

Vinnestus izsniedz Marijas ielā-'
Ne 5, dz. 20, ikdienas (izņemot
piektdienas un sestdienas) no>
pīkst. 5—8 vakarā. 28572b

Viļakas ev.-lut. baznīcas
valde, 28265b

pamatojoties uz šīs draudzes
valdes 1930. g. 10. febr. lēmumu,
izsludina par nenotikušu drau-
dzes š. g. 15. un 16. febr. mantu
izlozi ar iepriekšēju biļešu iz-
pārdošanu un paziņo, ka biļešu
pircēji var saņemt atpakaļ par
biļetēm samaksāto naudu pie
baznīcas valdes, Viļakā, triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn. ' Baznīcas valde.

Latvijas skolotāju kopējā slimo
kase ziņo, ka nozaudēta Latvijas
skolotāju kopējās slimo kases
dalībnieka apliecība Ne 5163
ar Hanas Ickovičs vārdu, skaitīt
par nederīgu. 28570b

Latvijas skolotāju kopējā slimo
kase ziņo, ka nozaudēta Latvijas
skolotāju kopējās slimo kases
dalībnieka apliecība Ne 6848
ar Almas Steikmanis vārdu, skai-
tīt par nederīgu. 28571b

Kooperātivu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Rīgas pilsētas Aleksandra
ielas mājas 85 iedzīvotāju —
īrnieku savienības statūtu oriģi-
nālu.

Saistošie noteikumi
par tirgošanos un tirgus nodokļa iekasēšanu Rēzeknē

Pieņemti Rēzeknes pilsētas domes 1930. gada 5. februāra
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1930. g. 17. februāra rakstu Ne 86429.

I.
Pamatojoties uz noteikumu par pilsētu ienākumiem un iz-

devumiem (192!. g. Lik. kr. Na 2, 7. nod. 40. p.), — Rēzeknes pil-
sētas pašvaldībai ir tiesības ņemt tirgus nodokli, pilsētas domes
noteiktā apmērā, no visām personām, kuras pārdod pilsētā, kā tirgus,
tā arī citās nedēļas dienās, uz visām ielām, laukumiem un lopkau-
tuves sētā dažādus produktus, preces, malku un kokmateriālus,
lopus, zirgus un citus dzīvniekus.

Piezīme. Tranzita krava no nodokļa atsvabināta.
2.

Tirgus nodoklis jāmaksā: a) personām, kuras tirgojas no ve-
zumiem — par katru vezumu, bet citiem — samērā ar aizņemto
vietu, b) tirgotājiem un veikalniekiem, kufi uzstāda savus galdiņus

precēm uz laukumiem, kā arī personām, kuras tirgojas ar piena
produktiem, sakņaugiem, ogām, sēnēm un saldējumiem, c) perso-
nām, kuras ieved vai iedzen uz tirgus laukumiem un ielām pārdo-
šanai zirgus, liel- vai sīklopus dzīvus vai kautus, rēķinot pēc galvām
vai kauto lopu gabalu skaita, kaut ari pēdējos, t. i. kauto lopu ga-
balus ievestu pilsētas lopkautuves sētā tikai sanitārai izmeklēšanai un
apzīmogošanai un d) personām, kuras ieved un ienes pārdošanai
dzīvus vai kautus sivēnus, zosis, pīles, tītarus un vistas, — rēķinot
par gabalu.

1. piezīme. Tirgus nodokļa maksa nav jāņem: no piena
mazāk par 4-iem litriem, no ogām, sēnēm vai citiem pro-
duktiem mazāk par 4-riem kilogramiem.

2. piezīme. Personas, kuras samaksājušas tirgus nodokli
pilsētas lopkautuves sētā, uzrādot par to kvīti, pie pār-
braukšanas tirgus laukumā, kā arī personas, kuras sa-
maksājušas nodokli tirgus laukumā, pārbraucot lop-
kautuves sētā no otrreizējās tirgus nodokļa maksas tanī
dienā atsvabinātas.

3.
Tirgošanās no vezumiem namu sētās, iebraucamās vietās, trak-

tieros, dzertuvēs un citās tamlīdzīgās iestādēs — aizliegta. Pilsētas
pašvaldībai un viņas nodokļu iekasētājiem ir tiesības kontrolēt tir-
gošanos iebraucamās vietās un citur, pieprasīt tirgus nodokļa sa-
maksu, bet vainīgās personas saukt pie atbildības caur policiju par
šo noteikumu pārkāpšanu.

4.
Par šo noteikumu pārkāpšanu vainīgie saucami pie atbildības

uz Sodu likumu pamata.
5.

Šie noteikumi stājas spēkā 14 dienu laikā pēc viņu izsludinā-
šanas ,,Valdības Vēstnesī". 28585r Pilsētas valde

Cesvaines virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 7. martā, virsmežniecības kancelejā

Cesvainē,
augoštā un atmirušu mežu:

I iec. mežniecībā, Aizkujas novadā, pēc platības 6 vienības no
0,82—2,88 ha, vērt. no Ls 36—76, un apzīmētiem kokiem 9 vien.
no 358—858 koki, vērtībā no Ls 89—210;

II iec. mežniecībā, Aizkujas novadā pēc platības 1 vien.,
1,34 ha, novērt. Ls 18.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. okt. apstipr.
noteikumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 2846Ir Cesvaines virsmežniecība.

Priekules virsmežniecība
1930. g. 21. martā, pīkst. 12 dienā, virsmežniecības kancelejā,
Mazgramzdas muižā, pārdos mutvārdu vairāksolīšanā pret tūlītēju
samaksu,
nojaukšanai virsmežniecībai nevajadzīgas nolietojušāsēkas,
kā zemāk norādīts:

1. vienība; I iec. mežniecībā, Aizvīķu muižā atrodošos, tā
saukto ,,Zaļo ērberģi", novērtētu par Ls 300;

2. vienība, II iec. mežniecībā, uz Egluna 18. apg. mežsarga
dienesta zemes atrodošos vecu riju, novērtētu par Ls 14;

3. vienība, IV iec. mežniecībā, uz Poļa 40. apg. mežsarga
dienesta zemes atrodošos vecu klēti, novērtētu par Ls 20.

Solīšanā pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
10°/0 drošības naudas no vienības novērtējuma summas. Pēc no-
solīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par kuru
vienība nosolīta.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 28462r Priekules virsmežniecība.

Vietalvas un Odzienas 2. pakāpes pamatskolas
saimnieciskā kommisija

pārdos mutvārdu slēgtā izsolē 1930. g. 23. februārī,plkst. 12 dienā,
II pakāpes pamatskolas telpās, Vietalvas pagastā (dz. st. Pļaviņas) ,

augošu mežu,
apmēram 475 kokus, vērtībā apmēram Ls 4000.

Pārdodamais mežs būs sadalīts vairākās vienībās, pēc koku
skaita.

Pārdodamie koki numurēti. Pārdodamo koku mežs atrodas
Pļaviņu-Vietalvas ceļa malā, no Pļaviņām 14 kilometri.

Mežu pārdos piemērojoties pastāvošiem zemkopības mini-
strijas noteikumiem.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai 10%
drošības naudu no attiecīgu vienību kommisijas noteiktas vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošību pieņem tikai naudu.
Kommisija patur sev tiesību no izsludināto koku skaita at-sevišķas koku vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas sniedz saimnieciskā kommisija.

28575r Saimnieciskā knmmUiia

IftfriinP š" g - 27' februārī, pulksten 4 p. p. pārdos
9mm.Ē.mMļmm^ Rīgas pilsētas Diskontobankas uzdevumā tās
pašas bankas telpās uz attiecīgas personas rēķina, atklātā vairāk-
solīšanā

I obligac. Ls 50000 nom. ingros. uz nekustamu
īpašumu Rīgā, Daugavpils ielā JVs 76.

Tuvākas ziņas augšminētā bankā.
28581 Zvēr. biržas māklers P. Rupners.

Iespiests Vāls


	Valdības Vēstnesis no. 42 20.02.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei����Ð
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums Nr. 53��ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡
	Valdības iestāžu paziņojumi. Pazinoiums.�㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ=ᜁ�
	Article
	RĪGA����6
	Māksla���6Ā
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	Telegrammas
	KURSI
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵8�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


